
SPRAWOZDANIE 27 września 2022  

IV POSIEDZENIE 
UCZELNIANEGO PARLAMENTU STUDENTÓW  

Dnia 27 września 2022 roku, o godzinie 19:00, online odbyło się̨ IV posiedzenie 
Uczelnianego Parlamentu Studentów. Wzięło w nim udział 27 osób. Nieobecni: Julia 
Witkowska, Aleksander Kapliński, Maria Verheyen, Agata Piotrowska, Michalina Zając, 
Anna Wojciechowska, Karol Pniak, Marcin Jaworski, Oliwia Piesiewicz. 

Przebieg spotkania  

1. Rozpoczęcie posiedzenia. Wybór protokolanta posiedzenia i 
komisji skrutacyjnej 

Marszałkini otwiera spotkanie, stwierdza zebranie się kworum i proponuje na 
protokolanta Mateusz Sucharskiego. W wyniku głosowania przez aklamację 
protokolant został wybrany głosem na TAK. 
 

Marszałkini proponuje do komisji skrutacyjnej Martynę Cholewik i Bartosza Rutkę. W 
wyniku głosowania przez aklamację komisja skrutacyjna została wybrany głosem na 
TAK. 
 
W wyniku głosowania przez aklamację protokół z III posiedzenie Parlamentu został 
przyjęty głosem na TAK. 
 

2. Wybory członków Studenckiej Komisji Wyborczej 

W związku z wygaśnięciem kadencji członków Studenckiej Komisji Wyborczej 
Parlament rozpoczął procedurę wyboru nowego składu Komisji. Jako kandydatów 
zgłoszono:  
 
a) Darię Czeczuk i Jana Majczyka, z rekomendacji Marszałka UPS,  
b) Wojciecha Sabata i Karolinę Mikołap, z rekomendacji przewodniczącej ZGSS, 
c) Catherin Gartside, z rekomendacji EDSG, 
d) Piotra Gronowskiego, z rekomendacji Zarządu Samorządu Wydziału Lekarskiego, 
e) Mateusz Boreckiego, z rekomendacji Zarządu Samorządu Wydziału Nauk o 
Zdrowiu, 
f) Marcina Jaworskiego, z rekomendacji Zarządu Samorządu Wydziału 
Farmaceutycznego, 
g) Katarzyny Śledź, z rekomendacji Zarządu Samorządu Wydziału Lekarsko-
Stomatologicznego, 
  
Członkowie Parlamentu nie zgłosili żadnego dodatkowego kandydata. Nastąpiła 
prezentacja każdego z kandydatów.  
Przy braku wniosków o dyskusję zamkniętą na temat kandydatów, marszałkini 
zarządza głosowania. 



 
a) Głosowanie nr 1 ws wyboru Wojciecha Sabata do Studenckiej Komisji 

Wyborczej, oddano 25 głosów, 23 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się 
b) Głosowanie nr 2 ws wyboru Karoliny Mikołap do Studenckiej Komisji 

Wyborczej, oddano 25 głosów, 23 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się 
c) Głosowanie nr 3 ws wyboru Darii Czeczuk do Studenckiej Komisji Wyborczej, 

oddano 25 głosów, 24 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujące się 
d) Głosowanie nr 4 ws wyboru Piotra Gronowskiego do Studenckiej Komisji 

Wyborczej, oddano 25 głosów, 22 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące się 
e) Głosowanie nr 5 ws wyboru Jana Majczyka do Studenckiej Komisji Wyborczej, 

oddano 25 głosów, 23 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się 
f) Głosowanie nr 6 ws wyboru Catherin Gartside do Studenckiej Komisji 

Wyborczej, oddano 25 głosów,  21 za, 1 przeciw, 2 wstrzymujące się 
g) Głosowanie nr 7 ws wyboru Marcina Jaworskiego do Studenckiej Komisji 

Wyborczej, oddano 25 głosów, 22 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące się 
h) Głosowanie nr 8 ws wyboru Mateusza Boreckiego do Studenckiej Komisji 

Wyborczej, oddano 25 głosów, 24 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujące się 
i) Głosowanie nr 9 ws wyboru Katarzyny Śledź do Studenckiej Komisji 

Wyborczej, oddano 25 głosów, 24 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujące się 
 
Wszyscy kandydaci uzyskali akceptację Uczelnianego Parlamentu Studentów. 
 
 

3. Informacja przewodniczącej ZGSS o wpłynięciu projektu Statutu 
WUM 

Przewodnicząca ZGSS Agata Andrzejczyk poinformowała parlament o wpłynięciu do 
Zarządu Głównego Samorządu projektu nowego Statutu WUM w celu konsultacji ze 
środowiskiem studentów. W związku z tym przewodnicząca poprosiła o 
uwzględnienie w porządku obrad następnego posiedzenia dyskusji na ten temat. 

 

4. Propozycja zmiany regulaminu szafek studenckich na Banacha 

Wiceprzewodniczący ZGSS Bartłomiej Gastoł zwrócił się do Parlamentu z prośbą o 
wstępną opinię i niezbędne informacje w sprawie zamysłu zmian w regulaminie 
przyznawania szafek studenckich Szpitala Klinicznego na Banacha.  
 

5. Wybory Przewodniczącego Studenckiej Komisji Wyborczej 
 
Spośród wybranych członków SKW jako kandydat zgłasza się Wojciech Sabat. 
Następuje prezentacja kandydata na przewodniczącego SKW. Kandydatura zostaje 
poparta przez przewodniczącą ZGSS Agatę Andrzejczyk oraz Wiceprzewodniczącą 
ZGSS Martynę Cholewik. W związku z brakiem wniosków o dyskusję zamkniętą, 
marszałkini zarządza głosowanie. 

 
Głosowanie nr 10 ws wyboru Wojciecha Sabata na przewodniczącego Studenckiej 
Komisji Wyborczej. 
Głosowało 22 parlamentarzystów 
Na TAK: 22 głosy 



Na NIE: 0 głosów 
Wstrzymujących się: 0 głosów 
 
Wojciech Sabat został wybrany na przewodniczącego Studenckiej Komisji 
Wyborczej. 
 
 

6. Przyjęcie regulaminu Nagrody „Kryształowy Lancet”. 
 
Przewodniczący Komisji Dydaktyki Maciej Matuszewski zaprezentował projekt 
regulaminu Nagrody „Kryształowy Lancet” łącznie ze zgłoszonymi wcześniej 
poprawkami. Przewodniczący przekazuje Parlamentowi powód, dla którego 
stworzony został nowy regulamin oraz w jaki sposób będzie przeprowadzany 
konkurs, włącznie z przygotowaniem samej statuetki. W związku z brakiem pytań do 
projektu marszałkini zarządza głosowanie. 
 

Głosowanie nr 11 ws przyjęcia regulaminu Nagrody „Kryształowy Lancet” 
Głosowało 20 parlamentarzystów, 
Za: 20 głosów, 
Przeciw: 0 głosów, 
Wstrzymujących się: 0 głosów 
 
Regulamin Nagrody „Kryształowy Lancet” został przyjęty. 
 

7. Wolne wnioski. 
 
Brak zgłoszonych wolnych wniosków. 

 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
20:04 Zamknięcie IV Posiedzenia Uczelnianego Parlamentu Studentów WUM. 

 
 

 


